f] n n t ”?'O Ü U X i D

Prefeitura Municipal de Louvejr^^
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 141/97

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE VISTO
RIA E AVALIAÇÃO DE BENS E IMÓVEIS

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
T HE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

Considerando o processo n° 01633 de 28.09.95,
referente ao Loteamento Jardim Juliana.

Considerando o parecer da Secretaria Jurídica.

RESOLVE

I - NOMEAR a Comissão Permanente de vistoria
objeto do processo n0 01633/95, os Srs (a) JORGE LUIZ VERNAGLIA, Secretário de
Obras, ANGELA LIPSKY GONZALEZ, arquiteta, e JURANDIR MONTANHÊZ,
agente de fiscalização, para, sob a presidência do primeiro, realizarem as análizes técnicas
e avaliação do valor das despesas a serem gastas com infra-estrutura necessárias,
referente ao Loteamento denominado JARDIM JULIANA.

oi.vei

II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 17 DEyjUNHO DE 1.997.

BENEDICTO D0§JSANT0S NETTO
MUNICIPAL-PREF

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 17 d(

/ANDRADE ’ '
STRAÇÃO

IRA D
DE ADSECRET